
Zaaknummer: 16036-2021

Documentnummer: 16036-2021:819611

Raadsbesluit

De raad van de gemeente Laarbeek;

gelezen het voorstel van de burgemeester en wethouders d.d. 7 september 2021, aangaande 
de Verordening Individuele Inkomenstoeslag 2021 gemeente Laarbeek;

gehoord het advies van de commissie Sociaal Domein d.d. 21 september 2021 om de 
Verordening Individuele Inkomenstoeslag 2021 gemeente Laarbeek vast te stellen en het 
voorstel als hamerstuk/bespreekstuk te behandelen;

gelet op artikel 147 van de Gemeentewet en artikel 8, eerste lid, aanhef en onderdeel b, en 
tweede lid van de Participatiewet;

besluit: de Verordening Individuele Inkomenstoeslag 2021 gemeente Laarbeek vast te 
stellen.

Aldus besloten in de openbare vergadering van de raad van de gemeente Laarbeek van 14 
oktober 2021.

De raad voornoemd,
[ Ondertekenaar 1.Functie ] [ Ondertekenaar 2.Functie ]

[ Ondertekenaar 1.Ondertekening ] [ Ondertekenaar 2.Ondertekening ]

[ Ondertekenaar 1.Voorletters ] [ 
Ondertekenaar 1.Volledige achternaam ]

[ Ondertekenaar 2.Voorletters ] [ 
Ondertekenaar 2.Volledige achternaam ]


